
БРОВАРСЬКА   МІСЬКА   РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення
земельних ділянок та передачу у власність громадянам

Розглянувши розроблені проекти землеустрою, клопотання громадян, 
керуючись Земельним кодексом України, Законом України «Про 
землеустрій», Законом України «Про Державний земельний кадастр», п. 34 
ч.1 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
враховуючи пропозиції постійної комісії з питань земельних відносин, 
будівництва та архітектури, міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок та 
передати у власність громадянам:
1.1.Пазичу Івану Володимировичу  земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №305. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0294;
1.2.Гаврилюку Олегу Володимировичу  земельну ділянку площею 0,0034 га 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №16. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0297;
1.3.Шишковському Сергію Михайловичу земельну ділянку площею 0,0034 га 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №174. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0287;
1.4.Ковбасинському Віталію Григоровичу  земельну ділянку площею 0,0034 
га для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №626. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0282;
1.5.Заболотному Ігорю Володимировичу  земельну ділянку площею 0,0034 га 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №857. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0284;
1.6.Павлію Сергію Миколайовичу  земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №230. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0224;
1.7.Гвяздовському Олегу Леонідовичу  земельну ділянку площею 0,0034 га 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №722. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0203;
1.8.Кальва Вії Валеріївні  земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №70. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0277;



2

1.9.Курисю Віталію Григоровичу  земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №622. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0295;
1.10.Поліщуку Володимиру Миколайовичу  земельну ділянку площею 0,0034 
га для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №293. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0296;
1.11.Шерстньову Ігорю Геннадійовичу  земельну ділянку площею 0,0034 га 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №394. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0308;
1.12.Мотурняку Володимиру Богдановичу земельну ділянку площею 0,0034 
га для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №724. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0301;
1.13.Осінському Анатолію Болеславовичу  земельну ділянку площею 0,0034 
га для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №247. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0293;
1.14.Лесику Юрію Станіславовичу  земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №981. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0303;
1.15.Мамедову Амілу Алхан огли  земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №860. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0288;
1.16.Синільник Ірині Петрівні  земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №741. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0289;
1.17.Журибіді Володимиру Олексійовичу  земельну ділянку площею 0,0034 
га для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №204. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0310;
1.18.Чолачу Миколі Степановичу  земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №735. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0298;
1.19.Маляренку Роману Руслановичу  земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №400. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0311;
1.20.Шияну Анатолію Миколайовичу  земельну ділянку площею 0,0034 га 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 



3

переїздом гараж №359. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0300;
1.21.Міщенку Олексію Григоровичу  земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №687. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0302.;
1.22.Ковалю Сергію Миколайовичу  земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №1033. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0305;
1.23.Ковалю Павлу Івановичу  земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №655. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0314;
1.24.Череднічку Олександру Миколайовичу земельну ділянку площею 0,0034 
га для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №120. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0316;
1.25.Степанову Валентину Валентиновичу  земельну ділянку площею 0,0034 
га для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №331. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0313;
1.26.Балочкіну Вячеславу Михайловичу земельну ділянку площею 0,0034 га 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №576. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0307;
1.27.Хващевському Олегу Петровичу земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №48. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0315;
1.28.Рижому Володимиру Васильовичу земельну ділянку площею 0,0034 га 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №853. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0312;
1.29.Грищенку Анатолію Степановичу  земельну ділянку площею 0,0034 га 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №753. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0317;
1.30.Городньому Олександру Анатолійовичу земельну ділянку площею 
0,0034 га для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за 
Княжицьким переїздом гараж №131. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0329;
1.31.Вдовиченку Руслану Миколайовичу земельну ділянку площею 0,0034 га 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №364. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0321;



4

1.32.Петренку Олександру Григоровичу  земельну ділянку площею 0,0034 га 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №752. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0318;
1.33. Томчишиній Лілі Василівні  земельну ділянку площею 0,0034га для 
будівництва індивідуальних гаражів за Княжицьким переїздом гараж №402. 
Кадастровий номер земельної ділянки 3210600000:01:058:0326;
1.34. Суржку Сергію Васильовичу земельну ділянку площею 0,0034га, для 
будівництва індивідуальних гаражів за Княжицьким переїздом гараж № 781. 
Кадастровий номер земельної ділянки 3210600000:01:058:0274;
1.35. Шевчуку Олександру Миколайовичу  земельну ділянку площею 
0,0034га  для будівництва індивідуальних гаражів за Княжицьким переїздом 
гараж №7. Кадастровий номер земельної ділянки 3210600000:01:058:0309;
1.36. Звонковському Сергію Володимировичу земельну ділянку площею 
0,0034га для будівництва індивідуальних гаражів за Княжицьким переїздом 
гараж №35. Кадастровий номер земельної ділянки 3210600000:01:058:0319;
1.37. Алмаєву Іллі Ігоровичу земельну ділянку площею 0,0034га для 
будівництва індивідуальних гаражів за Княжицьким переїздом гараж №186. 
Кадастровий номер земельної ділянки 3210600000:01:058:0323.
1.38.Аксентій Оксані Анатоліївні  земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №124. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0306;
1.39.Козіну Сергію Олеговичу  земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №562. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0281;
1.40.Кравченку Костянтину Олександровичу земельну ділянку площею 
0,0034 га для будівництва індивідуальних гаражів по         вул. Перонній за 
Княжицьким переїздом гараж №708. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0280;
1.41.Ковалю Олегу Анатолійовичу  земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №270. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0324;
1.42.Гулому Олександру Васильовичу  земельну ділянку площею 0,0034 га 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №286. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0325;
1.43.Вовканичу Сергію Олександровичу земельну ділянку площею 0,0034 га 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №399. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0322;
1.44.Бардашу Валерію Володимировичу  земельну ділянку площею 0,0034 га 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №24. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0330;



5

1.45.Міняйлу Євгену Володимировичу земельну ділянку площею 0,0034 га 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №17. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0243;
1.46.Жежеру Василю Івановичу земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №594. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0327;
1.47.Циганському Олександру Андрійовичу  земельну ділянку площею 
0,0034 га для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за 
Княжицьким переїздом гараж №675. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0291;
1.48.Хоменку Олександру Миколайовичу  земельну ділянку площею 0,0034 
га для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №503. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0283;
1.49.Скорині Ігорю Миколайовичу земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №115. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0278;
1.50.Кошевьорову Володимиру Васильовичу земельну ділянку площею 
0,0034 га для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за 
Княжицьким переїздом гараж №776. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0346.

2. Попередити громадян, зазначених в п. 1 цього рішення, про необхідність 
проведення державної реєстрації речових прав на нерухоме майно. 
Забезпечити використання земельних ділянок за цільовим призначенням.
3. Попередити власників земельних ділянок, що право власності на землю 
може бути припинено у випадках, передбачених статтями 140, 143 
Земельного кодексу України.
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Резніка О.В.

Міський голова                                                                     І.В.Сапожко

м. Бровари
від 16 серпня 2018року
№ 1035-44-07


